
Bestuursbesluit AB:          

           
 
Het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling Avres in openbare vergadering bijeen op 7 
juli 2022 
 
Gelet op de wijziging van Wet gemeenschappelijke regelingen 
 
 
BESLUIT: 
 
1. Kennisnemen van de Wijzigingen van de Wet gemeenschappelijke regelingen en de notitie van de 

gevolgen van deze wijziging voor de GR. Avres. 
 
Aldus besloten te Meerkerk in de vergadering van het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke 
regeling Avres op 7 juli 2022  
 
 
 
E. Kraaijeveld,          P. van Uitert, 
 
 
 
Voorzitter (wnd),        Secretaris,  
 


